

# **PETER KARLBORG HOLDING ApS**

Fåretoften 10  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2017**

---

**Peter Harald Karlborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PETER KARLBORG HOLDING ApS Fåretoften 10 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 33645953
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 21052302
	P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i år bestået i at eje aktier i kapitalselskab samt udlån af likviditet.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 50.593. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 129.868 og egenkapitalen er kr. 123.299.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende, idet Lennart Karlborg A/S har realiseret et stort negativt resultat.

I forbindelse med konkursbehandling af Lennart Karlborg A/S og underliggende selskaber, har Jyske Bank gjort opmærksom på, at der muligvis kan være krav som ikke bliver dækket i konkursen, og derfor vil den af selskabet stillet kaution blive gjort gældende. Da der på nuværende tidspunkt ikke er overblik over, hvad krav reelt bliver, er kravet kun medtaget som en forpligtelse.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der har ikke været ansatte i selskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.500	-5.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.500</b>	<b>-5.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.500</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-45.093	-751.822
Andre finansielle indtægter .....			110.209
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-50.593</b>	<b>-646.863</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-50.593</b>	<b>-646.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50.593	-646.863
<b>I alt</b> .....		<b>-50.593</b>	<b>-646.863</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		129.699	179.107
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>129.699</b>	<b>179.107</b>
Likvide beholdninger .....		169	533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>129.868</b>	<b>179.640</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>129.868</b>	<b>179.640</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		43.299	93.892
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>123.299</b>	<b>173.892</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.569	5.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.569</b>	<b>5.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.569</b>	<b>5.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>129.868</b>	<b>179.640</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i Lennart Karlborg A/S, ejerandel 30,51%

Anskaffelsessum ved årets begyndelse.....	3.435.696	3.435.696
Resultater.....	-3.435.696	-3.435.696
	0	0

Hjemsted er Hjørring Kommune. Resultat 2014/15 kr. - 4.232.506.

Egenkapital pr. 30/9 2015 kr. - 2.0245.177. Der er egne aktier for nom.

kr. 174.150 (bogført værdi kr. 0). Der er ikke udarbejdet renskab 2015/16.

pga. konkurs.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	93.892	173.892
Årets resultat	0	-50.593	-50.593
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>43.299</b>	<b>123.299</b>

Anpaertskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen 26. april 2011.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er overfor Jyske Bank og dennes mellemværende med Lennart Karlborg A/S underskud konkurs, Sekafast I/S samt GLK Ejendomme A/S under konkurs er der stillet sikkerhed i form af tilbagetrædelseserklæring på aktierne nom. kr. 625.950 i Lennart Karlborg A/S under konkurs

Der er ligeledes stillet kaution overfor Jyske Bank for dennes mellemværende med Lennart Karlborg A/ S under konkurs, Sekafast I/S samt GLK Ejendomme A/S under konkurs.